HDMI 2.0 19M-19M, 5m
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compatible

Sandberg HDMI 2.0 Cable poskytuje kriStal'ovo-¢isty zvuk a obraz s vysokym
rozliSenim. Idealne pre televizory, herné konzoly, projektory a streamovacie
zariadenia. Ziskate stabilné, rychle a bezproblémové pripojenie, ktoré jednoducho
funguje.
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Sandberg HDMI 2.0 19M-19M, 5m

o Specifikacie

T Hodnotenia v tlaci

5 years warranty
Double quality controlled
Video kable
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Dizka: 500cm
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Podpora a stahovanie::
https://sandberg.world/support/HDMI-2.0-19M-19M-5m

‘ Vd . ’
’.: Informacie o baleni

= Rozmery

Vyrobok
Vyska (cm)
Sirka (cm)
Hibka (cm)
Hmotnost' (g) 356.00

Balenie
16.40
14.50

5.10
411.00

www.sandberg.world/product/HDMI-2.0-19M-19M-5m
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